ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина, д. 52, город Железногорск, 307170, тел. 2-64-32

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2018 года

№ 80/431-4

О проведении досрочного голосования по выборам депутатов Собрания депутатов вновь образованных муниципальных образований Железногорского района Курской области

22 апреля 2018 года

В соответствии со  статьей 67 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»,   территориальная избирательная комиссия Железногорского района Курской области

РЕШИЛА:

        1. Утвердить график проведения досрочного голосования по выборам депутатов Собрания депутатов вновь образованных муниципальных образований Железногорского района Курской области 22 апреля 2018 года (прилагается).

2. График досрочного голосования разместить в газете «Жизнь района» и на сайте Администрации Железногорского района Курской области в подразделе «Территориальная избирательная комиссия Железногрского района».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Железногорского района

Г. Н. Капустина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Железногорского района

Г. Н. Давыдкина

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Железногорского района

Курской области

 от  10 апреля 2018  года № 80/431-4
График проведения досрочного голосования по выборам депутатов Собрания депутатов вновь образованных муниципальных образований Железногорского района Курской области 22 апреля 2018 года
С 11 апреля по 17 апреля 2018 года

С 14-00 до 18-00

В территориальной избирательной комиссии
Железногорского района Курской области
С 18 апреля по 20 апреля 2018 года
С 14-00 до 18-00

21 апреля с 9-00 до 16-00

В УИК 416, 420, 421, 422, 423, 424, 427, 432, 433, 434, 435, 439